РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 декабря 2018г. № 1815-нп

О признании утратившим силу постановления администрации города

Мыски от 20.07.2010 № 15-н

В связи с возникшей необходимостью, в соответствии с Федеральным

законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Мысковского городского округа:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города

Мыски от 20.07.2010 № 15-н «Об организации работы по предоставлению

муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования

«Мысковский городской округ» в региональный регистр Кемеровской

области».

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Данное постановление вступает в законную силу со дня, следующего

за днем его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

и.о. заместителя главы Мысковского городского округа по управлению

аппаратом администрации А.Л. Хачатрян.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов